Partner Istituzionali

REGIONE AUTONOMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Organizzazione

Circuito il Lazzaretto

Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmotoit

SARDEGNA | - W @R RAD)
Ao, il T
30/01/22 ALGHERO (ss) -
Internazionali MX Alghero 22 MX1 - Gara
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#91 SEEWER J. ;;’“E;‘f& 18 1:40.447 14:53:03.350 17 1:41.330 14:51:49.173 16 1:42.736 14:50:25.226
1 1:22.430 14:25:16.027 Po. 3 - # 70 FERNANDEZ G. Elif;»:.r;rg% 18 1:43.539 14:53:32.712 17 1:44.250 14:52:09.476
2 1:36.061 14:26:52.088 1 1:23.733 14:25:17.330 Po.5-#123 CHARLIERC.  te1y 18 1:47.062 14:53:56.538
3 14:28:27.473 2 1:35.597 14:26:52.927 1 1:26223 14:25:19.820 Po.7-#919 WATSONB. _ 7'Gs cee
4 1:38.205 14:30:05.678 3 1:35.101 14:28:28.028 2 14:26:55.635 1 1:38.478 14:25:32.075
5 1:36.847 14:31:42.525 4 14:30:02.926 3 1:37.226 14:28:32.861 2 1:39.202 14:27:11.277
6 1:36.393 14:33:18.918 5 1:44.040 14:31:46.966 4 1:39.034 14:30:11.895 3 1:38.068 14:28:49.345
7 1:35.746 14:34:54.664 6 1:37.099 14:33:24.065 5 1:37.553 14:31:49.448 4 14:30:25.615
8 1:36.860 14:36:31.524 7 1:36.125 14:35:00.190 6 1:37.385 14:33:26.833 5 1:38.234 14:32:03.849
9 1:37.946 14:38:09.470 8 1:36.019 14:36:36.209 7 1:38.934 14:35:05.767 6 1:37.923 14:33:41.772
10 1:38.281 14:39:47.751 9 1:37.324 14:38:13.533 8 1:39.747 14:36:45.514 7 1:39.132 14:35:20.904
11 1:37.583 14:41:25.334 10 1:37.607 14:39:51.140 9 1:40.853 14:38:26.367 8 1:38.687 14:36:59.591
12 1:39.379 14:43:04.713 11 1:39.045 14:41:30.185 10 1:40.614 14:40:06.981 9 1:37.639 14:38:37.230
13 1:36.509 14:44:41.222 12 1:40.714 14:43:10.899 11 1:42.864 14:41:49.845 10 1:40.168 14:40:17.398
14 1:36.116 14:46:17.338 13 1:40.800 14:44:51.699 12 1:40.615 14:43:30.460 11 1:42.772 14:42:00.170
15 1:36.681 14:47:54.019 14 1:38.470 14:46:30.169 13 1:41.383 14:45:11.843 12 1:42.542 14:43:42.712
16 1:38.540 14:49:32.559 15 1:47.990 14:48:18.159 14 1:41.191 14:46:53.034 13 1:42.285 14:45:24.997
17 1:40.383 14:51:12.942 16 1:41.597 14:49:59.756 15 1:41.858 14:48:34.892 14 1:41.626 14:47:06.623
18 1:38.123 14:52:51.065 17 1:42.945 14:51:42.701 16 1:42.726 14:50:17.618 15 1:41.256 14:48:47.879
Po. 2 - #243 GAJSERT. [j.'f:szPr'Z"éoS 18 1:43.129 14:53:25.830 17 1:43.308 14:52:00.926 16 1:43.275 14:50:31.154
1 1:27.579 14:25:21.176 Po. 4 - # 303 FORATO A. szl".ri&‘; 18 1:45.256 14:53:46.182 17 1:44.933 14:52:16.087
2 1:35.188 14:26:56.364 1 1:30.557 14:25:24.154 Po. 6 - # 14 BEATON J. . T%SPT;% 18 1:43.544 14:53:59.631
3 1:37.383 14:28:33.747 2 14:26:59.563 1 1:27.036 14:25:20.633
4 1:36.499 14:30:10.246 3 1:36.581 14:28:36.144 2 14:26:57.125
5 14:31:45.356 4 1:38.150 14:30:14.294 3 1:37.725 14:28:34.850
6 1:36.177 14:33:21.533 5 1:38.605 14:31:52.899 4 1:40.656 14:30:15.506
7 1:35.595 14:34:57.128 6 1:37.304 14:33:30.203 5 1:39.820 14:31:55.326
8 1:36.494 14:36:33.622 7 1:35.624 14:35:05.827 6 1:37.276 14:33:32.602
9 1:37.015 14:38:10.637 8 1:36.676 14:36:42.503 7 1:37.678 14:35:10.280
10 1:38.157 14:39:48.794 9 1:38.503 14:38:21.006 8 1:38.958 14:36:49.238
11 1:37.035 14:41:25.829 10 1:40.777 14:40:01.783 9 1:41.255 14:38:30.493
12 1:41.313 14:43:07.142 11 1:39.489 14:41:41.272 10 1:40.646 14:40:11.139
13 1:37.904 14:44:45.046 12 1:45.249 14:43:26.521 11 1:43.051 14:41:54.190
14 1:37.002 14:46:22.048 13 1:38.914 14:45:05.435 12 1:43.031 14:43:37.221
15 1:37.991 14:48:00.039 14 1:40.475 14:46:45.910 13 1:40.855 14:45:18.076
16 1:40.380 14:49:40.419 15 1:39.779 14:48:25.689 14 1:41.993 14:47:00.069
17 1:42.484 14:51:22.903 16 1:42.154 14:50:07.843 15 1:42.421 14:48:42.490
Fastest lap: 1:34.898
—Dificial Supplier: _____ Official Logistics ~ — Motorcycle Partner: by:
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Partner Istituzionali

REGIONE AUTONOMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Organizzazione

Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmotoit

Circuito il Lazzaretto

SARDEGNA | _ e .. .
A 30 = o
i /01/22 ALGHERO ss) - P Meer
Internazionali MX Alghero 22 MX1 - Gara
Ordinato per posizione Laptimes mgml'lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 43 EVANS M. R fl"f;;f(')fg; 18 1:42.923 14:54:30.576 Po. 12 - # 46 POOTJES D. Difi— i”g; 1 1:36.633 14:25:30.230
1 1:20.131 14:25:22.728 Po. 10 - # 491 HABERLAND | '} 1'{° 1 1:36.922 14:25:30.519 2 1:46.769 14:27:16.999
2 14:26:59.194 1 1:40.661 14:25:34.258 2 1:43.740 14:27:14.259 3 1:46.542 14:29:03.541
3 1:38.703 14:28:37.897 2 1:42.459 14:27:16.717 3 1:41.431 14:28:55.690 4 1:44.747 14:30:48.288
4 1:36.830 14:30:14.727 3 1:40.685 14:28:57.402 4 14:30:36.837 5 1:45.126 14:32:33.414
5 1:36.701 14:31:51.428 4 14:30:37.810 5 1:42.342 14:32:19.179 6 14:34:18.069
6 1:37.210 14:33:28.638 5 1:40.843 14:32:18.653 6 1:43.643 14:34:02.822 7 1:45.246 14:36:03.315
7 1:38.256 14:35:06.894 6 1:44.944 14:34:03.597 7 1:42.136 14:35:44.958 8 1:44.899 14:37:48.214
8 1:40.193 14:36:47.087 7 1:43.055 14:35:46.652 8 1:43.629 14:37:28.587 d 1:47.492 14:39:35.706
9 1:44.792 14:38:31.879 8 1:44.002 14:37:30.654 9 1:44.095 14:39:12.682 10 1:46.062 14:41:21.768
10 1:44.838 14:40:16.717 9 1:44.667 14:39:15.321 10 1:43.836 14:40:56.518 1 1:48.549 14:43:10.317
1 1:42.561 14:41:59.278 10 1:43.488 14:40:58.809 1 1:43.830 14:42:40.348 12 1:46.301 14:44:56.618
12 1:42.684 14:43:41.962 11 1:43.543 14:42:42.352 12 1:46.267 14:44:26.615 13 146698 14:46:43.316
13 1:42.300 14:45:24.262 12 1:42.837 14:44:25.189 13 1:48.411 14:46:15.026 14 1:47.356 14:48:30.672
14 1:44.430 14:47:08.692 13 1:43.378 14:46:08.567 14 1:51.808 14:48:06.834 5 L:47.221 14:50:17.893
15 1:47.491 14:48:56.183 14 1:43.675 14:47:52.242 15 1:45.728 14:49:52.562 16 1:49.474 14:52:07.367
16 1:48.406 14:50:44.589 15 1:47.339 14:49:39.581 16 1:47.807 14:51:40.369 v 1:48.464 14:53:55.831
17 1:49.058 14:52:33.647 16 1:49.302 14:51:28.883 17 1:50.655 14:53:31.024 Po. 15 - # 859 PETER V. o
18 1:50.510 14:54:24.157 17 1:46.973 14:53:15.856 Po. 13 - # 97 IVANOV M. oift fl’”L“;f; 1 1:43.265 14:25:36.862
Po.9-#226 KOCHT. P e Po. 11 - # 200 ZONTAF. oit.primo ) 1:34.584 14:25:28.181 2 1:47.650 14:27:24.512
1 1:42.481 14:25:36.078 1 1:41.246 14:25:34.843 2 14:27:10.581 3 1:48.956 14:29:13.468
2 1:42.008 14:27:18.086 2 1:42.118 14:27:16.961 3 1:58.152 14:29:08.733 4 14:30:58.480
3 1:41.441 14:28:59.527 3 1:41.534 14:28:58.495 4 1:43.488 14:30:52.221 > 1:45.947 14:32:45.427
4 1:41.59% 14:30:41.123 4 1:41.491 14:30:39.986 5 1:46.209 14:32:38.430 6 1:46.166 14:34:31.593
5 1:42.129 14:32:23.252 5 14:32:20.746 6 1:44.170 14:34:22.600 7 1:46.392 14:36:17.985
6 14:34:03.146 6 1:43.599 14:34:04.345 7 1:44.520 14:36:07.120 8 1:45.341 14:38:03.326
7 1:41.339 14:35:44.485 7 1:43.103 14:35:47.448 8 1:45.636 14:37:52.756 S 1:46.114 14:39:49.440
8 1:40.495 14:37:24.980 8 1:43.463 14:37:30.911 9 1:44.694 14:39:37.450 10 1:48.018 14:41:37.458
9 1:42.345 14:39:07.325 9 1:42.896 14:39:13.807 10 1:44.589 14:41:22.039 u 1:47.410 14:43:24.868
10 1:41.787 14:40:49.112 10 1:43.126 14:40:56.933 11 1:50.012 14:43:12.051 2 1:48.009 14:45:12.877
11 1:41.983 14:42:31.095 11 1:44.282 14:42:41.215 12 1:44.126 14:44:56.177 13 1:46.181 14:46:59.058
12 1:42.927 14:44:14.022 12 1:43.014 14:44:24.229 13 1:43.306 14:46:39.483 14 1:47.184 14:48:46.242
13 1:42.622 14:45:56.644 13 1:45.087 14:46:09.316 14 1:46.618 14:48:26.101 15 1:47.818 14:50:34.060
14 1:42.055 14:47:38.699 14 1:46.025 14:47:55.341 15 1:48.447 14:50:14.548 16 1:46.785 14:52:20.845
15 1:41.973 14:49:20.672 15 1:48.291 14:49:43.632 16 1:49.063 14:52:03.611 17 1:47.765 14:54:08.610
16 1:44.493 14:51:05.165 16 1:49.330 14:51:32.962 17 1:46.921 14:53:50.532
17 1:42.488 14:52:47.653 17 1:47.699 14:53:20.661 Po. 14 - # 622 DI MARZIANT Dif+f4 ;ri[;r:)
Fastest lap: 1:34.898
. Official Supplier: __ Official Logistics ~  Motarcycle Partner: by:
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Partner Istituzionali

REGIONE AUTONOMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLASARDEGNA DELLE DUE RUOTE

Organizzazione

Circuito il Lazzaretto

Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmotoit

SARDEGNA | s .. :
AR 30 Al T
e /01/22 ALGHERO (ss) g e
Internazionali MX Alghero 22 MX1 - Gara
Ondinato per posizone Laptimes mgmimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 45 DE BORTOLI D. Difi— i”g; 1 1:45.269 14:25:38.866 4 14:30:56.965 7 1:50.331 14:36:35.599
1 1.48.349 14:25:41.946 2 1:49.715 14:27:28.581 5 1:47.376 14:32:44.341 8 1:51.590 14:38:27.189
5 143312 14:27:25.258 3 1:47.838 14:29:16.419 6 1:50.624 14:34:34.965 9 2:11.403 14:40:38.592
3 1.45.607 14:29:10.865 4 1:46.005 14:31:02.424 7 1:47.852 14:36:22.817 10 1:50.029 14:42:28.621
A 142,678 14:30:53.543 5 14:32:48.224 8 1:49.934 14:38:12.751 11 1:52.893 14:44:21.514
5 14:32:35.747 6 1:47.118 14:34:35.342 9 1:51.731 14:40:04.482 12 1:52.122 14:46:13.636
6 1.43.194 14:34:18.941 7 1:47.758 14:36:23.100 10 1:58.243 14:42:02.725 13 1:54.389 14:48:08.025
; 1.45.318 14:36:04.259 8 1:50.864 14:38:13.964 11 1:56.789 14:43:59.514 14 2:04.741 14:50:12.766
8 1.47 580 12:37:51.839 9 1:50.071 14:40:04.035 12 1:56.408 14:45:55.922 15 3:51.755 14:54:04.521
9 144378 14:39:36.217 10 1:48.936 14:41:52.971 13 1:56.119 14:47:52.041
10 1.45.550 14:4121.767 11 1:51.253 14:43:44.224 14 1:58.942 14:49:50.983
1 1.48.586 12:43:10.353 12 1:49.192 14:45:33.416 15 1:57.354 14:51:48.337
1 1.49.497 14:44:59.850 13 1:49.374 14:47:22.790 16 1:55.412 14:53:43.749
13 149358 14:46:49.208 14 151625 14:49:14.415 Po.21-#32ANDREISA. )5 o
14 1:46.969 14:48:36.177 15 2:00.795 14:51:15.210 1 1:41.224 14:25:34.821
15 148071 14:50:24.248 16 153163 14:53:08.373 2 1:52.727 14:27:27.548
16 1:54.595 14:52:18.843 Po. 19 - # 399 TRINCHIERI P. °}'5 |5 3 1:50.046 14:29:17.594
17 1:53.503 14:54:12.346 1 1:44.737 14:25:38.334 4 14:31:05.637
Po. 17 - # 991 SCHEU M. Difi ‘I"Ef; 2 1:50.166 14:27:28.500 5 1:48.789 14:32:54.426
) 132,755 14:25:26.352 3 1:58.602 14:29:27.102 6 1:48.661 14:34:43.087
2 12:27:07.820 4 14:31:11.560 7 1:49.955 14:36:33.042
3 1.43.768 14:28:51 588 5 1:45.620 14:32:57.180 8 1:53.318 14:38:26.360
. 1.45.581 14:30:37.169 6 1:55.944 14:34:53.124 9 1:55.592 14:40:21.952
s 1.49.165 14:32:26.334 7 1:48.584 14:36:41.708 10 1:51.016 14:42:12.968
6 1:50.020 14:34:16.354 8 1:58.599 14:38:40.307 1 1:54.995 14:44:07.963
; 147372 14:36:03.726 9 1:50.761 14:40:31.068 12 1:52.556 14:46:00.519
g 150,013 14:37:53.739 10 1:46.919 14:42:17.987 13 1:52.538 14:47:53.057
9 1:51.629 14:39:45 368 11 1:47.697 14:44:05.684 14 1:58.254 14:49:51.311
10 153,285 14:41:38.653 12 1:50.713 14:45:56.397 15 1:57.869 14:51:49.180
1 154132 12:43:32.785 13 1:51.529 14:47:47.926 16 1:55.888 14:53:45.068
12 152703 14:45:25.488 1% 154232 14:49:42.158 Po.22-#385 ZENATOS. Uy |
13 1:50.380 14:47:15.868 15 1:54.091 14:51:36.249 1 1:40.299 14:25:33.896
14 1:50.171 14:49:06.039 16 1:51.553 14:53:27.802 2 1:48.646 14:27:22.542
15 1:50.919 14:50:56.958 Po. 20 - # 63 ZANCARINIG. 5| 3 1:51.204 14:20:13.836
16 1:52.463 14:52:49.421 1 1:42.090 14:25:35.687 4 1:53.912 14:31:07.748
17 1:56.966 14:54:46.387 2 1:47.202 14:27:22.889 5 14:32:55.989
Po.18-#62ZAMPINOD. Iy (e 3 1:47.495 14:29:10.384 6 1:49.279 14:34:45.268
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